
Motoreffekt	 174–194 kW (233–260 hp)
Arbetsvikt	 19 297 kg (42 542 lb)

Cat® C7.1-motorn uppfyller emissionsnormerna U.S. EPA Tier 4 Final och EU Steg V.

140
VÄGHYVEL
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UPPLEV KRAFTEN I NÄSTA GENERATIONS VÄGHYVEL CAT® 140
Den omdesignade 140-modellen erbjuder större förarkomfort och mindre underhåll samtidigt 
som den bidrar till att rätt lutning uppnås snabbare och med större effektivitet.

	+ OPTIMERAD FÖR BÄTTRE FÖRARSIKT

	+ ÖKAD DRIFTTID MED FÖRLÄNGDA SERVICEINTERVALL

	+ MAXIMERAD PRODUKTIVITET GENOM ATT UPPNÅ RÄTT LUTNING SNABBARE

Nästa generations väghyvel Cat® 140 

är en medelstor maskin som lämpar 

sig optimalt för vägunderhåll. Den har 

en perfekt balans av kraft, kontroll och 

bladräckvidd för avjämning, kröning och 

dikesgrävning. Underhåll grusvägar och 

mindre vägar på ett bekvämt sätt med 

den omdesignade hytten.CAT® 140
VÅRA 

TILLFÖRLITLIG VÄGHYVLING MED AVANCERAD TEKNIK
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LÄNGRE DRIFTTID
Nästa generations 140-modell är konstruerad för 
längre livslängd och bättre renoveringsmöjligheter 
jämfört med nuvarande 140-modeller, tack vare utökade 
serviceintervall och centralt placerade åtkomstpunkter. 
Det nya svängbordet med höga prestanda är ett tillval 
som ökar dragstångens precision och prestanda.

OPTIMERAD FÖR FÖRAREN
Den 10 tum stora (254 mm) pekskärmen innehåller 
maskininformation och kameravyer ur olika vinklar, 
medan förarplatsen är utformad för bättre sikt runt 
alla sidor av hytten. Det justerbara sätet, som är 
tillgängligt som tillval, är försett med värme och 
kyla för bättre förarkomfort.

MAXIMERA PRODUKTIVITETEN
Uppnå rätt lutning snabbare med tillvalstekniken Cat 
Grade och ARO-funktioner (Attachment Ready Option) 
på en plattform som du väljer – joystickstyrning eller 
spakar och ratt – för att passa olika förares önskemål. 
Väghyveln av modell 140 har utökade möjligheter att 
uppgradera tillbehören.
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CAT INSPECT
Cat Inspect är en mobilapplikation som gör att du lätt kan utföra 
digitala kontroller för förebyggande underhåll, kontroller och 
dagliga inspektioner. Appen innehåller maskinspecifika checklistor 
för förebyggande underhåll (PM) till serviceintervallerna som 
rekommenderas i Drifts- och underhållshandboken. Kontroller 
kan lätt integreras med andra Cat-datasystem som VisionLink, 
så att du kan hålla koll på din maskinpark.

VISIONLINK™

Samla in och sammanfatta maskintelematik och arbetsplatsdata från 
all din utrustning – oavsett tillverkare.* Visa användbar information 
som tomgångstid, bränsleförbrukning, plats, totalt antal cykler och 
fler parametrar som förbättrar maskinens effektivitet, produktivitet 
och nyttjandegrad. Få åtkomst till data överallt via en mobiltelefon, 
surfplatta eller stationär dator – på eller utanför arbetsplatsen.

CAT FJÄRRTJÄNSTER*
En samling med tjänster och funktioner som förbättrar effektiviteten 
på arbetsplatsen.

	+ Felsökning på distans gör att din Cat-återförsäljare på distans 
kan utföra diagnostiktester på en ansluten maskin och se 
möjliga problem medan maskinen körs. Felsökning på distans 
säkerställer att teknikern tar med sig rätt delar och verktyg 
första gången, vilket sparar både tid och pengar åt dig. 

	+ Fjärruppdatering ger dig möjlighet att uppdatera programvaran 
ombord utan att en tekniker är närvarande. Detta gör att du kan 
initiera programuppdateringar när det passar dig, vilket ökar din 
totala driftseffektivitet.

	+ Förar-ID innebär att föraren måste logga in med kod eller 
Bluetooth® (Cat-nyckelbricka) för att starta maskinen, vilket 
minskar risken för stöld, vandalism och obehörig användning. 
Funktionen sparar förarens inställningar i profiler som behålls 
även mellan programvaruversioner. Förar-ID:n är enkla att 
hantera via pekskärmen men kan även fjärrhanteras och 
skickas till maskinen via VisionLink.

ADMINISTRERA DIN UTRUSTNING UTAN GISSNINGAR

Cat Equipment Management-tekniken ger dig enkel åtkomst till utrustningsinformation. Få åtkomst till information i realtid på alla 
maskiner i maskinparken och på alla arbetsplatser – oavsett hur stor verksamheten är och vilket märke det är på utrustningen.

REALTIDSINFORMATION FRÅN CAT EQUIPMENT MANAGEMENT

	 *	�Maskinen måste ha mobiltäckning.

	 *	�Datafältets tillgänglighet kan variera beroende på tillverkaren av utrustningen. 
En prenumeration på VisionLink™ krävs. Tillgängligheten kan skilja sig mellan 
regioner. Kontakta Cat-återförsäljaren om du vill ha mer information.
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Cat Grade 3D använder GNSS för att automatisera bladrörelserna, 
vilket hjälper föraren att utföra arbetet snabbare, med högre 
precision och mindre ansträngning. Den intuitiva pekskärmen 
visar designplanen samtidigt som reglage sitter i joystickarna 
eller spakarna. Inga utstakningar eller lutningskontroller behövs, 
vilket leder till ökad säkerhet.

CAT GRADE 3D

En lutningsavvikelse så liten som 0,5 % från målet kan öka 
materialförbrukning med 20 %. Cat Grade med Cross Slope 
Assist styr ena bladsidan automatiskt, vilket kan öka effektiviteten 
med upp till 50 % och minska materialanvändningen med upp till 
40 %. E-gräns (endast joystickvarianten) ökar säkerheten genom 
att stoppa maskinen om den rör sig utanför de inställda gränserna.

CAT GRADE MED CROSS SLOPE ASSIST

Joystickvarianten av Cat 140 har användbara funktioner 
som 2D Cross Slope Assist och säkerhetsgränser med E-gräns. 
Den är förberedd för uppgradering med Cat 3D Grade och 
levereras med nödvändiga antenner och en display. För att 
använda hela 3D-systemet behöver du extra radioutrustning 
och lokala licenser. Kontakta din Cat-återförsäljare för att få 
hjälp med uppgraderingen.

FÖRBEREDD FÖR CAT GRADE 3D

ARO-systemet (Attachment Ready Option) gör det lättare 
att uppgradera maskinen. Det innefattar sensorförberedda 
fästen som underlättar installationen av Cat Grade 3D och 
annan teknik för lutningskontroll. ARO-systemet innefattar 
dessutom en PSC-cylinder (Position Sensing Cylinder) för 
hyvelbladets sidoförflyttning och fästen för laser, ultraljud 
och UTS (Universal Total Station).

CAT GRADE ARO (ATTACHMENT READY OPTION)

ANVÄND 
MINDRE 
MATERIAL
MED CAT GRADE-TEKNIK
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SE DIN INVESTERING NÅ LÄNGRE

UTFORMAD FÖR ATT HÅLLA

MAXIMERA KOMPONEN-
TERNAS LIVSLÄNGD

BEVARA DIN MASKINFÄRRE SKADOR

Minska behovet av daglig smörjning 
av den övre justeringscirkeln med 
tillvalet Cat Circle Saver. Smörjnippeln 
är lätt att komma åt och underhålla. 
Se till att svängbordets pinjongdrivning 
alltid är smord med Cat Circle Saver 
för maximal lyftförmåga.

Skydda pinjongdrivningen och svängbordets 
kuggar från skador med svängbordsdrivning 
med slirkoppling. Standardslirkopplingen 
minimerar skadorna på maskinen eller hinder 
som hyvelbladet kommer i kontakt med.

Se till att maskinen går som den ska med 
tillvalsskydd för krävande tillämpningar. 
Skydden skyddar mot potentiella skador 
på transmissionen, under hytten och 
framaxlarna.
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	+ Omdesignad förarplats för bättre sikt

	+ Pekskärm på 10 tum (254 mm) erbjuder fler alternativ

	+ Luftfjädrat premiumsäte som tillval med värme och kyla

	+ Välj premiumalternativ för hytten, till exempel skjutbara sidofönster

	+ Hyttens stolpar har flyttats så att de är direkt bakom föraren, 

vilket ger optimal sikt bakåt i hyttens hörn

GÖR DET BEKVÄMT FÖR DIG. ARBETA EFFEKTIVT. 

OPTIMERAD FÖR FÖRAREN

Kliv in i en rymlig hytt som sätter en ny branschstandard 
för komfort och sikt runt hela väghyvelns hytt.

9 sätesinställningar*

PLUS MER UTRYMME, STÖRRE FÖNSTER 
OCH MER FÖRVARING
lägg till anpassade tillval för produktivitet 
hela dagen lång
* Premiumsäte

EN HYTT ALLA 
KAN ÄLSKA
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CENTRALISERADE 
SERVICEÅTKOMSTPUNKTER

Spara tid på dagliga kontroller 
med grupperade filter på marknivå. 
Motorrummets luckor är enkla att 
öppna och vissa är löstagbara för 
enkel åtkomst till servicepunkter.

Se mer av marken under arbetets gång 
med stora hyttfönster och se runt hela 
hytten med kameror som tillval, så 
du får extra bra sikt och kontroll 
över materialförflyttningen.

BRA SIKT DÄR DET BEHÖVS

Den omdesignade hytten har optimerats för 
föraren med filtrerat klimatanläggningssystem, 
bekvämligheter såsom mugghållare, mobil-
hållare, Bluetooth®-kompatibilitet och gott 
om förvaringsutrymme.

INTUITIV HYTTDESIGN

8 VÄGHYVEL 140

Det nya bakre chassit har en integrerad 
tagglänk och en modulär design som 
förbättrar lastabsorptionen vid rivning 
och luckring.

OMDESIGNAT CHASSI

Återgå till arbetet snabbare med tankning 
på marknivå. Bränsletanken är inbyggd i 
det främre chassit för ökat skydd av tanken 
och för bättre placering av tyngdpunkten.

LÄTTÅTKOMLIG BRÄNSLETANK
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Få mer jobb utfört på mindre tid med 
ARO-systemet (Attachment Ready 
Option) för Grade-tekniker.

SÄKERHETEN ÄR A OCH O

Uppnå arbetsplatsens säkerhetsmål 
genom extra kameror, säkerhetsbälten 
och varningar, så att du kan nå nya 
milstolpar inom säkerhet. 

SLIPP MASTERNA

Tillvalet 3D Mastless Grade-teknik avlägsnar 
masterna från siktlinjen för att ge direkt sikt 
över hyvelbladet under arbetet.

GRADE-TEKNIKER

Anpassa tekniker från fabrik med 
många olika alternativ för hyvling 
och hantering av fordonsparken 
för att optimera produktivitet.

FÖRBEREDD FÖR TILLBEHÖR

VÄGHYVEL 140 9



10 VÄGHYVEL 140

KONTROLL SÄKERHETKLARHET

Den senaste väghyvelhytten prioriterar 
god sikt och förarkontroll. Glas från 
golv till tak och en lutande dörrdesign 
eliminerar blinda fläckar nära hyvelbladet, 
vilket ger föraren klar sikt över bladet och 
materialflödet, något som är avgörande 
för att undvika cylinderskador och 
upprätthålla bränsleeffektiviteten.

Synkroniserade dörrtorkare avlägsnar 
vatten, snö och skräp på ett enhetligt sätt 
och går under förarens siktlinje, vilket ger 
bättre sikt i alla väder. Inbyggda smarta 
kameror och ett fågelperspektiv som visas 
på skärmen i hytten ger en heltäckande bild 
av maskinen och arbetsuppgiften i fråga.

En smalare B-stolpe och en delad C-stolpe 
ger bättre sikt åt sidorna och bakåt, medan 
skjutbara sidofönster som är tillgängliga 
som tillval förbättrar kommunikationen 
med annan personal och ökar luftflödet 
utan att det äventyrar hyttsäkerheten.

BYGGD FÖR ETT BREDARE PERSPEKTIV 

KONTROLL. KLARHET. 
SÄKERHET.

Med utökad sikt åt alla håll, 
integrering av smart teknik och 
förarfokuserade förbättringar 
hjälper den omdesignade 
väghyvelhytten dig att arbeta 
smartare och säkrare, oavsett 
vilka förhållanden som råder.
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ÖKAD EFFEKT
Håll dragbommen/svängbordet/hyvelbladet i gott 
skick för hyvling med hög precision under hela 
väghyvelns livslängd. Hållbara konstruktioner 
med inställningar av dragbommen/svängbordet/
hyvelbladet sparar tid med utbytbara slitinlägg 
med standardalternativ eller alternativ för 
toppjustering.

HIGH PERFORMANCE CIRCLE

HPC-tillvalet (High Performance Circle) 
för väghyveln Cat 140 förbättrar maskinens 
prestanda, effektivitet och drifttid. 

	+ HPC-tillvalet minskar den totala 
ägandekostnaden för dragbommen/
svängbordet/hyvelbladet samt 
förhindrar driftavbrott. 

	+ HPC-tillvalet eliminerar timmar 
av planerat månadsunderhåll med 
frekventa inspektioner, byte av slitskenor 
och anpassning av stödbackar som 
konventionella svängbord kräver.

	+ Circle Saver är standard med HPC-tillvalet 
och bidrar till maximal lyftförmåga.
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ÖKAD PRODUKTIVITET OCH LÖNSAMHET

CAT-TILLBEHÖR
Du kan enkelt förbättra maskinens prestanda genom att använda något av alla de Cat-tillbehör som finns 
för väghyvlar. Varje Cat-tillbehör är utformat för att passa din maskins vikt och hästkrafter för förbättrad 
prestanda, säkerhet och stabilitet.

SNÖVINGAR V-PLOG

FRONTBLAD

MOTVIKT TRYCKBLOCKLYFTGRUPPER HIGH PERFORMANCE CIRCLE

HYVELBLADMITTPLACERAD YTRIVARE BAKMONTERAD RIVARE/YTRIVARE

RAK PLOG BORSTAR
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Ett kundvärdesavtal (CVA) från Cat-återförsäljaren hjälper dig få 

mer gjort och oroa dig mindre. Ett CVA förenklar både ägandet 

och underhållet, med tryggheten hos expertsupport och effektiv 

hantering av utrustningens hälsa.

När du köper utrustning från Cat får du mer än bara maskinen. 

Du får också support från ett förstklassigt återförsäljarnätverk, 

uppbackat av en rad flexibla lösningar, teknik, verktyg och 

mycket mer.

MER ÄN 
KUNDSERVICEAVTAL

Ett stort utbud av reparationsalternativ ger dig möjlighet att anpassa 

reparationerna efter dina behov, din budget och din tid. Alla reparationer 

utförs av Cats experttekniker. Du får smarta reparationsråd, snabba och 

precisa offerter och en service som får din maskin tillbaka i drift så fort 

som möjligt.

Med Cat originaldelar får du högsta möjliga tillförlitlighet och 

produktivitet. Beställ direkt från Cat-återförsäljaren eller online 

på parts.cat.com.

Du kan räkna med att Cat Financial ger dig tillgång till de bästa 

finansiella lösningarna och utökade skydden för ditt företag. Våra 

utmärkta finansiella tjänster har hjälpt våra kunder lyckas i över 30 år. 

Tjänster som hjälper dig att spara tid och pengar och gör så att du kan 

återgå till arbetet.

KUNDSERVICEAVTAL CAT ORIGINALDELAR

REPARATIONSALTERNATIV FINANCIAL SERVICES

CAT INSPECT  

Få åtkomst till information om din 

utrustning direkt i din mobila enhet. 

Den här lättanvända appen samlar 

inspektionsdata och integreras enkelt 

med andra Cat-datasystem, för att du 

ska kunna hålla koll på din maskinpark.

HYDRAULIK OCH SLANGAR 

Oavsett om du använder nya komponenter, 

Cat Reman-komponenter, utbyteskomponenter 

eller renoverade hydraulikkomponenter får 

du hjälp med felsökning, tester och kontami-

neringskontroll av experter. Cats slangtjänst 

erbjuder slangar och kopplingar till de flesta 

märken och modeller. 

CERTIFIERAD RENOVERING 

Få en fullt fungerande maskin till en bråkdel 

av vad en ny kostar. Med uppgraderade 

funktioner, säkerhetsförbättringar och den 

senaste tekniken kommer din gamla maskin 

att prestera ännu bättre än den gjorde 

innan den först togs i bruk.

Tjänster som hjälper dig att spara tid och pengar och gör så att du kan återgå till arbetet.

ÅTERGÅ TILL ARBETET

UTFORMADE FÖR DIN FRAMGÅNG
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER
Standardutrustning och tillval kan variera. Kontakta Cat-återförsäljaren om du vill ha mer information.

DRIVLINA
Motormodell Cat® C7.1
Emissioner Uppfyller emissionsnormerna 

enligt U.S. EPA Tier 4 Final,  
EU steg V, Japan 2014.

Intervall för nettomotoreffekt 94–174 kW 126–233 hp
Intervall för nettomotoreffekt (AWD) 98–194 kW 131–260 hp
Slagvolym 7,01 l 427,8 tum3

Cylinderdiameter 105 mm 4,1 tum
Slaglängd 135 mm 5,3 tum
Vridmomentstegring 29 %
Vridmomentstegring (AWD) 28 %
Maximalt vridmoment 1 070 N·m 789,2 lbf-ft
Maximalt vridmoment (AWD på) 1 159 N·m 854,9 lb ft
Varvtal vid nominell effekt 2 000 rpm
Antal cylindrar 6
Effektsänkningshöjd 4 500 m 14 764 fot
Effektsänkningshöjd (AWD) 3 000 m 9 843 fot

• �Angiven effekt testas enligt specificerad standard vid tillverkningstillfället. 
• �Nettoeffekten är provad enligt standarderna ISO 9249, SAE J1349 och 

EEG 80/1269.
• �Angiven nettoeffekt är den tillgängliga effekten på svänghjulet när motorn 

är utrustad med fläkt vid lägsta hastighet, luftintagssystem, avgassystem 
och generator.

• �Luftkonditioneringssystemet i den här maskinen innehåller kylmedlet 
R134a eller R1234yf med fluorerade växthusgaser. Se märkningen eller 
handboken för att identifiera gasen.

– �Om R134a (faktor för global uppvärmningspotential = 1 430) används 
innehåller systemet 1,8 kg kylmedel, vilket motsvarar 2 574 ton 
koldioxid.

VIKT
Vikt – Spakkonfiguration, tandem 
(ej AWD) 19 127 kg 42 168 lb

Vikt – Spakkonfiguration, AWD 19 631 kg 43 279 lb
Vikt – Joystickkonfiguration, 
tandem (ej AWD) 19 297 kg 42 542 Ib

Vikt – Joystickkonfiguration, AWD 19 730 kg 43 497 Ib
• �Typiskt utrustad arbetsvikt beräknas med tryckblock, transmissionsskydd, 

rivare/ytrivare, 14.0R24-däck med fälgar i flera stycken (SP) och annan 
utrustning.

VOLYMUPPGIFTER FÖR SERVICE
Standardsvängbord 7 l 1,8 gal
Svängbord med hög prestanda 9,5 l 2,5 gal
KYLSYSTEM 43 l 11,4 gal
Tank för dieselavgasvätska 25 l 6,6 gal
Motorns vevhus 20 l 5,3 gal
Bränsletank 371 l 98,0 gal
Hydrauliskt system 60 l 15,9 gal
Tandemhus (vardera) 70 l 18,5 gal
Transmission och differentialväxel 68 l 18,0 gal

HYVELBLAD
Bredd 3,7 mm 12,1 fot
Höjd 610 mm 24,0 tum
Ändstycke 152 mm 6,0 tum
Skärkant 152 mm 6,0 tum
Bågradie 417 mm 16,4 tum
Öppning 112 mm 4,4 tum

BLADOMRÅDE
Centrumförskjutning – cylinder

Höger 728 mm 28,7 tum
Vänster 752 mm 29,6 tum

Hyvelbladets sidoförflyttning – cylinder
Höger 526 mm 20,7 tum
Vänster 649 mm 25,6 tum

Bladspetsvinkel – cylinder
Maximal framåt 40º
Maximalt bakåt 5º

Max skulderräckvidd utanför däcken
Höger 1 812 mm 71,3 tum
Vänster 1 886 mm 74,3 tum

MÅTT
Maskinens längd* 10 297 mm 405,4 tum
Maximal höjd – med redskap 
(LRV-konfiguration) 3 476 mm 136,9 tum

Maximal höjd – med redskap 
(joystickkonfiguration) 3 450 mm 135,8 tum

Bredd
Utsida framdäck 
(LVR-konfiguration, tandem - ej AWD) 2 521 mm 99,3 tum

Utsida framdäck 
(joystickkonfiguration, tandem - ej AWD) 2 583 mm 101,7 tum

Utsida framdäck (LVR-konfiguration, AWD) 2 667 mm 105,0 tum
Utsida framdäck 
(joystickkonfiguration, AWD) 2 667 mm 105,0 tum

*Vanligtvis utrustad med tryckblock och rivare.
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STANDARDUTRUSTNING OCH TILLVAL
Standardutrustning och tillval kan variera. Kontakta Cat®-återförsäljaren om du vill ha mer information.

ELSYSTEM STANDARD TILLVAL

150 A generator 

200 A generator 

Backvarningsljus 

1 125 CCA, batterier för kraftig belastning 

Bakljus med lysdioder 

Ljusramper för halvljus och helljus 

LED-lampor för snöplog 

Infällningsbara baklampor 
och körriktningsvisare



SERVICE OCH UNDERHÅLL STANDARD TILLVAL

Tankning på marknivå 

Grupperad plats för filter 

Långtidsverkande kylvätska 

Nästa generations vätskefilter 

Servicebelysning för motor 

TILLBEHÖR STANDARD TILLVAL

Lyftgrupper 

Motvikt 

Tryckblock 

Mittplacerad ytrivare (MMS) 

Bakmonterad rivare/ytrivare 

Frontblad 

Snöplog 

Plogar 

Bogserkrok 

Hyvel Bit2 på hyvelblad på 14 fot 

TEKNIK STANDARD TILLVAL

Digital bladlutningsmätare 

Förberedd för tillbehör (ARO) 

Cross Slope Assist: (2D) (JOY) 

Cross Slope Assist (2D) (LVR) 

Förberedd för Cat Grade 3D, mastlös (JOY) 

Cat Grade 3D, mastlös 

Kamera bakåt 

Kamera framåt 

360-graderskamera 

360-graderskamera med People Detect 

Stable Blade (JOY) 

Stable Blade (LVR) 

Vision Link™ 

Övervakningssystem för däcktryck (TPMS) 

Säkerhetssystem 

DRAGBOM-SVÄNGBORD-HYVELBLAD STANDARD TILLVAL

Nedre justeringscirkel (LVR) 

Övre justeringscirkel (JOY) 

High Performance Circle 

Slirkoppling på svängbordsdrivningen 

Circle Saver 

Bladlyftackumulatorer 

Hyvelblad 12 fot 

Hyvelblad 14 fot 

FÖRARMILJÖ STANDARD TILLVAL

Säkerhetsbälte 

Indikator för säkerhetsbälte 

Stol, luftfjädrad 

Premiumsäte, uppvärmt och ventilerat 

Torkarblad, fram 

Torkarblad, nedre och bakre fram (LVR) 

Torkarblad, nedre sida (JOY) 

Torkarblad, bak (JOY) 

Bakre solskydd 

Hytt, bas (JOY) 

Hytt, plus (JOY) 

Hytt, plus (LVR) 

Hytt, premium 

Mobiltelefonhållare 

Mugghållare 

Förvaringsbox 

Speglar, B-stolpe 

Lampor, invändig taklampa 

Skyddsstruktur mot vältning (ROPS)/skydd 
mot fallande objekt (FOPS)



Fläktar, avfrostning 

System för uppvärmning/kylning av hytten 

Förberedd för radio (JOY) 

AM/FM, Bluetooth®, väderradio 

CB-radio med omvandlare 

Satellitradio 

SÄKERHET STANDARD TILLVAL

Backvarningslarm 

Kameror 

Räcken
Hydrauliska bromsar 

Manuell förregling (LVR) 

Förarnärvarosystem 

Parkeringsbroms 

Backspegel 

Sidospeglar 

Signalhorn 

Tandemgångbord 

Inbyggda varningslampor 

DRIVLINA STANDARD TILLVAL

Cat® C7.1 

Ekonomiläge 

Transmission med automatväxling 

Motoroljetömning i hög hastighet 

Ekologiska avtappningar 

Paket för kall väderlek 

Paket för kall väderlek plus 

Motoravstängning vid tomgång 

Allhjulsdrift (AWD) 



Fullständig information om Cats produkter, återförsäljarservice och branschlösningar finns på vår 
webbplats www.cat.com. 

©2025 Caterpillar. Med ensamrätt. 

Material och specifikationer kan ändras utan föregående meddelande. Maskinerna som visas på bilderna 
kan vara försedda med extrautrustning. Kontakta Cat-återförsäljaren beträffande tillgängliga alternativ. 
 
CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK, VisionLink, deras respektive logotyper, ”Caterpillar Corporate Yellow”, 
”Power Edge” och Cat ”Modern Hex”, såväl som företagets och produkternas identitet i detta dokument, är 
varumärken som tillhör Caterpillar och får inte användas utan medgivande.

AWXQ4460-01 (10-2025)
Ersätter: AWXQ4460-00 

Versionsnummer: 16A 
(N Am, Europe, Japan, 

South Korea, Chile, 
Colombia, Turkiye, Aus-NZ)
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